РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 августа 2023 года № 50

О признании утратившим  силу  постановления  Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 24.11.2009года № 33 «О принятии нормативного акта
« Местные нормативы градостроительного проектирования на территории Семячковского сельского поселения »»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Семячковской сельской администрацией Трубчевского района Брянской области, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление  Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 24.11.2009года    № 33 «О принятии нормативного акта «Местные нормативы градостроительного проектирования на территории Семячковского сельского поселения ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское
поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                  В.И. Семерин